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Wedka Shimano Forcemaster AX
Catfish 3,00m 400g

Cena 359,99 zł

Numer katalogowy SFMCBAX300

Producent SHIMANO

Opis produktu

Shimano Forcemaster Catfish to seria wędek dedykowana do łowienia sumów.
Stworzona z myślą o nowoczesnych technikach wędkarskich stosowanych przez
europejskich wędkarzy, takich jak łowienie wertykalne, spinning oraz klasyczne
łowienie z gruntu na żywca lub martwą rybkę. Wszystkie modele charakteryzują się
wyjątkową wytrzymałością, ogromną mocą oraz solidnym uzbrojeniem,
zaprojektowanym do łowienia największych sumów w Europie.
Aby sprostać różnorodnym metodom stosowanym w łowieniu sumów, seria
Forcemaster Catfish oferuje modele dostosowane do każdego stylu łowienia.
Niezależnie od tego, czy preferujesz klasyczne łowienie z brzegu w rzekach lub
wodach stojących, wędkowanie wertykalne z łodzi, czy też preferujesz wędki
spinningowe, znajdziesz tu odpowiedni model dla siebie. Każdy kij w tej serii został
zaprojektowany z myślą o najwyższej jakości i wytrzymałości, aby sprostać
największym rybom. Możesz być pewien, że kiedy nadejdzie moment, aby wywrzeć
maksymalny nacisk i ujarzmić potężnego suma, Forcemaster Catfish stanie na
wysokości zadania. Te wędki zapewniają pewność w walce z niezrównaną siłą i
mocą, jaką dysponują ogromne sumy.
Niezwykła wytrzymałość wędek Forcemaster Catfish wynika z zastosowania w ich
konstrukcji blanków z pełnego włókna węglowego. W rezultacie, stworzyliśmy serię
niezwykle mocnych i solidnych wędek, które mogą poradzić sobie z agresywnym
charakterem ryby. Wszystkie modele mają wyjątkowo mocny uchwyt kołowrotka
Shimano DPS M, który pewnie trzyma zarówno kołowrotki spinningowe i
baitcastingowe. Posiadają też mocne przelotki ze stali nierdzewnej Seaguide XBG.
Każda rękojeść została wykonana z wysokiej jakości pianki EVA. Model Vertical
posiada umiarkowanie szybką akcję i dzieloną rękojeść, która zapewnia
maksymalnie pewny chwyt, nawet gdy jest mokra. Modele Lure mają szybką akcję i
tradycyjny, dzielony uchwyt, podczas gdy modele Static charakteryzują się
umiarkowanie szybką akcją i posiadają pełną rękojeść z pianki EVA. Wszystkie wędki
zostały wyposażone w gumową nasadkę dolnika dla lepszego komfortu podczas
holu.

Dane techniczne:
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Długość: 300cm
Akcja: Moderate Fast
Ilość sekcji: 2
Ciężar wyrzutu: do 400g
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